
Modalidad: 274-5.3

Fecha: 09-06-2018

Hora: AT

No. Prueba: 1

Flts. Tpo. Flts. Tpo.

Fase 1. Fase 1 Fase 2 Fase 2
1 EMP 6679 SUAREZ A Lourdes 276 ABIGAIL CREDITO MAESTRO 0 50.6 0 28.71 INTER A

2 UAEM 705 GONZALEZ L Gustavo 964 CASIM NACIENTE 0 57.93 0 28.84 LIBRE 1.10

3 HSP 7142 RAMIREZ R Janett 3227 RUSO 0 53.67 0 29.22 INTER B/INF

4 CHCM 2249 RIHAN S Gabriel 2779 PINA COLADA 196 0 53.75 0 29.62 MASTERS

5 CHCM 1643 OSORIO C Hans 3002 CALIPSO LAS MARIAS 0 54.89 0 29.67 LIBRE 1.10

6 CHCM 2390 KRETSCHMER C Eduardo guillermo 1845 LISELOTTE Z 0 57.32 0 30.26 MASTERS

7 CAMPA 77 MICHAN C Elias 4485 QUIDAM ALL EASY JAGUAR LAND ROVER 0 55.16 0 30.53 MASTERS

8 EGUASH 6304 GONZALEZ S Fausta 2916 CORNET M-R 0 61.49 0 30.54 LIBRE 1.10

9 CHCM 944 VIVES . Lise audrey 7878 LUCAS COCARDE 0 53.75 0 30.89 INTER A

10 CHCM 3492 GUTIERREZ C Lucio pablo 538 REVEILLE SM 0 55.09 0 31.27 MASTERS

11 SDN 1964 CEBALLOS N Ramiro 847 USUMACINTA II 0 59.68 0 31.35 LIBRE 1.10

12 SDN 4585 CARRILLO C Alfonso antonio 1129 EHECATL 0 60.47 0 31.43 CAB.1ER. AÑO

13 SFCO 2987 EKSTRAND H Christa 525 RAP LS 0 57.32 0 31.86 LIBRE 1.10

14 VVCH 3486 HERNANDEZ A Jorge enrique 3281 HELIOS MULTIVA 0 61.63 0 32.26 LIBRE 1.10

15 CAMPA 2234 MORELL V Juan luis 6854 TATABRA BRONX 0 61.72 0 32.44 CAB.1ER. AÑO

16 CHCM 354 GONZALEZ R Jaime 8718 CASCO 0 57.81 0 32.47 MASTERS

17 RHLJ 6933 CHAIT C Itan 1605 BELLA 0 55.33 0 32.67 INTER A

18 EMP 3056 GARCIA J Ana paula 963 E. RUBERTHA R 8 0 53.02 0 32.93 LIBRE 1.10

19 CIRU 2909 GARCIA A Javier enrique 3912 BERCY 0 55.45 0 33.07 CAB.1ER. AÑO

19 ACRSJ 524 REVILLA F Tamara 5277 CZARITZA 0 53.75 0 33.07 INTER B/INF

21 CHCM 1141 HERNANDEZ S Jorge fernando 1016 WUNDERTATER 0 60.1 0 34.59 CAB.1ER. AÑO

22 OYAME 5646 MARTINEZ C Maria atziri 1736 PORTHOS 0 59.64 0 34.87 LIBRE 1.10

23 SDN 2242 MORAN A Hector 8069 PANTALEON 0 60.52 0 34.99 LIBRE 1.10

24 EMP 341 PERALTA M Vicente 5336 JUMPER BENSIRE 0 61.51 0 35.48 CAB.1ER. AÑO

25 CHCM 5052 COHEN M Salomon 3981 LANKENDORFS 0 59.78 0 35.6 MASTERS

26 RACOP 425 VEGA G Eduardo 3775 MEZCAL 0 59.43 0 35.92 CAB.1ER. AÑO

27 RHLJ 6284 GONZALEZ G Leandro emanuel 7539 OCTAVIO Z 0 58.77 0 36.23 CAB.1ER. AÑO

28 CESFE 2952 DUCLAUD L Gabriela 1948 SAPHIRE BLUE TABIRA. 0 59.83 0 36.92 INTER A

29 CECG 1038 NUNEZ C Harumi ximena 5419 MAYA 0 55.45 4 34.15 INTER B/INF

30 HSP 1035 ORTEGA N Diana paola 8461 NAIPE ANDALUZA 0 51.3 4 39.68 INTER B/INF

31 RHLJ 1684 CARMONA L Lucrecia 3463 ARAMIEL LS 0 55.4 6 50.51 INTER B/INF

32 CHCM 150 TORRES T Jose luis 6264 ZLATAN 0 59.56 E E CAB.1ER. AÑO

32 CHCM 1066 ARMELLA G Alvaro 5556 PRISCILA SM 0 59.68 E E INTER B/INF

34 CESFE 1760 RAIMONDO S Anika marie 6551 BACARDI 1 62.37 INTER B/INF

34 UAEM 705 GONZALEZ L Gustavo 2151 CUIDADO 1 62.37 LIBRE 1.10

36 CHCM 1643 OSORIO C Hans 517 CHANG 1 62.45 LIBRE 1.10

37 HSP 5644 URIZA S Nuria 5490 HABBIBI 1 62.81 INTER A

38 SALA 213 ZWARYCZ VICTORIA 2813 SANTA TERESITA QUAL 1 63.82 LIBRE 1.10

39 CHCM 855 MIJARES R Maria guadalupe 4439 SAYULA 1 65.56 MASTERS

CategoríaLugar
Club

Reg
Jinete

Reg
Caballo

Categoría: CAB.1ER. AÑO / 

MASTERS / LIBRE 1.10 / INTER 

A / INTER B/INF 

 FEDERACIÓN ECUESTRE MEXICANA A.C.
CIRCUITO CIUDAD DE MEXICO

Pista: HIGAREDA  3RA FECHA 2018
Club: CDM



Modalidad: 274-5.3

Fecha: 09-06-2018

Hora: AT

No. Prueba: 1

Flts. Tpo. Flts. Tpo.

Fase 1. Fase 1 Fase 2 Fase 2
CategoríaLugar

Club
Reg

Jinete
Reg
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Categoría: CAB.1ER. AÑO / 

MASTERS / LIBRE 1.10 / INTER 

A / INTER B/INF 

 FEDERACIÓN ECUESTRE MEXICANA A.C.
CIRCUITO CIUDAD DE MEXICO

Pista: HIGAREDA  3RA FECHA 2018
Club: CDM

40 RHLJ 6933 CHAIT C Itan 6143 COLD PLAY 1 65.67 INTER A

41 EMP 2714 MOLET W Nina 1561 TRIOMPHE DU CHESNAY 2 66.2 LIBRE 1.10

42 VVCH 3486 HERNANDEZ A Jorge enrique 7367 ICARUSO H 2 66.4 CAB.1ER. AÑO

43 CHCM 1153 YRIGOYEN D Itziar 9871 MONTECRISTO 2 66.77 INTER B/INF

44 CHSL 6533 HERRASTI H Pamela 5843 FAR AND AWAY AVANZZATI 2 66.89 LIBRE 1.10

45 MON 1864 SALAS H Eduardo f. 7186 AURELIUS LS 2 67.25 LIBRE 1.10

46 MON 1864 SALAS H Eduardo f. 1857 LA BALLERINA LIBAN 2 67.43 LIBRE 1.10

47 VVCH 3486 HERNANDEZ A Jorge enrique 7389 CORVETTE 2 67.81 CAB.1ER. AÑO

48 MON 1864 SALAS H Eduardo f. 3357 UNICO 3 73.79 LIBRE 1.10

49 EGUASH 476 SALAME F Aaron 4584 TINTORETO LS 4 52.08 INTER B/INF

50 AZUL 2856 ORTEGA S Nereo 1822 MAXIMUS Z 4 52.27 INTER B/INF

51 CHCM 2016 GONZALEZ C Gabriel 3028 KATANA 4 52.79 INTER A

52 SDN 2242 MORAN A Hector 1958 UXMAL 4 53.88 LIBRE 1.10

53 CHCM 150 TORRES T Jose luis 5251 SKALA 4 54.79 INTER A

54 CHCM 1427 HERNANDEZ G Arturo 5212 LEYDY 4 55.42 LIBRE 1.10

55 CHCM 723 ECHEGARAY S Luis alejandro 7345 SIR GARFUNKEL 4 56.61 MASTERS

56 CHCM 2249 RIHAN S Gabriel 1871 CENJA 4 57.31 MASTERS

57 CHCM 2710 KONING K Chloe 1966 AKEELAH 4 57.8 INTER A

58 CHCM 523 BENHOS C Natalie 316 COMSEE 4 58.01 INTER B/INF

59 EGUASH 2706 MURILLO M Mauricio 3452 CASH 4 58.98 INTER A

60 HERRA 6915 PENHOS M Moises 3803 SILVER 4 59.13 INTER B/INF

61 CHW 1648 NORIEGA C Elena 1270 CUITLAHUAC LS LA SILLA 4 59.52 CAB.1ER. AÑO

62 CHCM 5052 COHEN M Salomon 3635 CASANOVA 4 59.93 MASTERS

63 AGUS 46 ESCALANTE W Craig 2673 CALIPPO 34 4 59.99 MASTERS

64 EHSFE 6194 GUTIERREZ G Jose julian 342 MINION 4 60.03 INTER A

65 CHRG 4103 VAZQUEZ B Mario humberto 7484 CHACHA LINDA LA ESCONDIDA 4 60.14 INTER A

66 MON 349 ESPINOSA L Luis francisco 9080 HARDSTYLE VAN DE 5 63.12 CAB.1ER. AÑO

67 AGUS 46 ESCALANTE W Craig 5598 EL SANTO 5 63.15 MASTERS

68 SDN 4585 CARRILLO C Alfonso antonio 5840 AFECTUOSA 5 63.19 CAB.1ER. AÑO

69 CHCM 4154 REYNOSO D Inigo xavier 3893 HARWICH DN 5 65.81 LIBRE 1.10

70 PDMU 2190 HERNANDEZ B Mauricio eduardo 8344 NEPTUN 6 67.87 LIBRE 1.10

71 MON 349 ESPINOSA L Luis francisco 7584 OAXACA LS 8 61 CAB.1ER. AÑO

72 ACRSJ 5108 NOGAL F Mariana 3545 PINGUS 9 64.33 INTER A

73 EHLA 2593 ARECHANDIETA C Carlos eduardo 5495 KUN 9 64.59 LIBRE 1.10

74 CHCM 1427 HERNANDEZ G Arturo 7399 TEUTONICO SM 9 65.92 CAB.1ER. AÑO

75 RHLJ 1684 CARMONA L Lucrecia 8164 TOBBY 9 81.89 INTER B/INF

76 CHCM 5939 GONZALEZ R Santiago 1356 RADOR 10 67.94 INTER B/INF

77 CHCM 1643 OSORIO C Hans 5958 CARMELO 11 71.71 LIBRE 1.10

78 CHCM 3492 GUTIERREZ C Lucio pablo 5692 TEQUILANA SM 12 57.2 MASTERS



Modalidad: 274-5.3

Fecha: 09-06-2018

Hora: AT

No. Prueba: 1

Flts. Tpo. Flts. Tpo.
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 FEDERACIÓN ECUESTRE MEXICANA A.C.
CIRCUITO CIUDAD DE MEXICO

Pista: HIGAREDA  3RA FECHA 2018
Club: CDM

79 CHCM 196 SIERRA N Maria 6306 ZUCCERO MERCEDEZ - BENZ 12 60.85 MASTERS

80 CHCM 6197 CARRILLO C Lazaro 7313 TIMOTEA 12 61.31 MASTERS

E EGUASH 476 SALAME F Aaron 1317 CLEVADIO INSIGNIA - LIFE 0 0 INTER B/INF

E RACOP 425 VEGA G Eduardo 1390 JALISCO B 0 0 LIBRE 1.10

1 UAEM 705 GONZALEZ L Gustavo 964 CASIM NACIENTE 0 57.93 0 28.84 LIBRE 1.10

2 CHCM 1643 OSORIO C Hans 3002 CALIPSO LAS MARIAS 0 54.89 0 29.67 LIBRE 1.10

3 EGUASH 6304 GONZALEZ S Fausta 2916 CORNET M-R 0 61.49 0 30.54 LIBRE 1.10

4 SDN 1964 CEBALLOS N Ramiro 847 USUMACINTA II 0 59.68 0 31.35 LIBRE 1.10

5 SFCO 2987 EKSTRAND H Christa 525 RAP LS 0 57.32 0 31.86 LIBRE 1.10

6 VVCH 3486 HERNANDEZ A Jorge enrique 3281 HELIOS MULTIVA 0 61.63 0 32.26 LIBRE 1.10

7 EMP 3056 GARCIA J Ana paula 963 E. RUBERTHA R 8 0 53.02 0 32.93 LIBRE 1.10

8 OYAME 5646 MARTINEZ C Maria atziri 1736 PORTHOS 0 59.64 0 34.87 LIBRE 1.10

9 SDN 2242 MORAN A Hector 8069 PANTALEON 0 60.52 0 34.99 LIBRE 1.10

10 UAEM 705 GONZALEZ L Gustavo 2151 CUIDADO 1 62.37 LIBRE 1.10

11 CHCM 1643 OSORIO C Hans 517 CHANG 1 62.45 LIBRE 1.10

12 SALA 213 ZWARYCZ VICTORIA 2813 SANTA TERESITA QUAL 1 63.82 LIBRE 1.10

13 EMP 2714 MOLET W Nina 1561 TRIOMPHE DU CHESNAY 2 66.2 LIBRE 1.10

14 CHSL 6533 HERRASTI H Pamela 5843 FAR AND AWAY AVANZZATI 2 66.89 LIBRE 1.10

15 MON 1864 SALAS H Eduardo f. 7186 AURELIUS LS 2 67.25 LIBRE 1.10

16 MON 1864 SALAS H Eduardo f. 1857 LA BALLERINA LIBAN 2 67.43 LIBRE 1.10

17 MON 1864 SALAS H Eduardo f. 3357 UNICO 3 73.79 LIBRE 1.10

18 SDN 2242 MORAN A Hector 1958 UXMAL 4 53.88 LIBRE 1.10

19 CHCM 1427 HERNANDEZ G Arturo 5212 LEYDY 4 55.42 LIBRE 1.10

20 CHCM 4154 REYNOSO D Inigo xavier 3893 HARWICH DN 5 65.81 LIBRE 1.10

21 PDMU 2190 HERNANDEZ B Mauricio eduardo 8344 NEPTUN 6 67.87 LIBRE 1.10

22 EHLA 2593 ARECHANDIETA C Carlos eduardo 5495 KUN 9 64.59 LIBRE 1.10

23 CHCM 1643 OSORIO C Hans 5958 CARMELO 11 71.71 LIBRE 1.10

E RACOP 425 VEGA G Eduardo 1390 JALISCO B 0 0 LIBRE 1.10

1 CHCM 2249 RIHAN S Gabriel 2779 PINA COLADA 196 0 53.75 0 29.62 MASTERS

2 CHCM 2390 KRETSCHMER C Eduardo guillermo 1845 LISELOTTE Z 0 57.32 0 30.26 MASTERS

3 CAMPA 77 MICHAN C Elias 4485 QUIDAM ALL EASY JAGUAR LAND ROVER 0 55.16 0 30.53 MASTERS

4 CHCM 3492 GUTIERREZ C Lucio pablo 538 REVEILLE SM 0 55.09 0 31.27 MASTERS

5 CHCM 354 GONZALEZ R Jaime 8718 CASCO 0 57.81 0 32.47 MASTERS

6 CHCM 5052 COHEN M Salomon 3981 LANKENDORFS 0 59.78 0 35.6 MASTERS

 Resultados de la Categoría: LIBRE 1.10

 Resultados de la Categoría: MASTERS



Modalidad: 274-5.3

Fecha: 09-06-2018

Hora: AT

No. Prueba: 1

Flts. Tpo. Flts. Tpo.

Fase 1. Fase 1 Fase 2 Fase 2
CategoríaLugar

Club
Reg

Jinete
Reg

Caballo

Categoría: CAB.1ER. AÑO / 

MASTERS / LIBRE 1.10 / INTER 

A / INTER B/INF 

 FEDERACIÓN ECUESTRE MEXICANA A.C.
CIRCUITO CIUDAD DE MEXICO

Pista: HIGAREDA  3RA FECHA 2018
Club: CDM

7 CHCM 855 MIJARES R Maria guadalupe 4439 SAYULA 1 65.56 MASTERS

8 CHCM 723 ECHEGARAY S Luis alejandro 7345 SIR GARFUNKEL 4 56.61 MASTERS

9 CHCM 2249 RIHAN S Gabriel 1871 CENJA 4 57.31 MASTERS

10 CHCM 5052 COHEN M Salomon 3635 CASANOVA 4 59.93 MASTERS

11 AGUS 46 ESCALANTE W Craig 2673 CALIPPO 34 4 59.99 MASTERS

12 AGUS 46 ESCALANTE W Craig 5598 EL SANTO 5 63.15 MASTERS

13 CHCM 3492 GUTIERREZ C Lucio pablo 5692 TEQUILANA SM 12 57.2 MASTERS

14 CHCM 196 SIERRA N Maria 6306 ZUCCERO MERCEDEZ - BENZ 12 60.85 MASTERS

15 CHCM 6197 CARRILLO C Lazaro 7313 TIMOTEA 12 61.31 MASTERS

1 SDN 4585 CARRILLO C Alfonso antonio 1129 EHECATL 0 60.47 0 31.43 CAB.1ER. AÑO

2 CAMPA 2234 MORELL V Juan luis 6854 TATABRA BRONX 0 61.72 0 32.44 CAB.1ER. AÑO

3 CIRU 2909 GARCIA A Javier enrique 3912 BERCY 0 55.45 0 33.07 CAB.1ER. AÑO

4 CHCM 1141 HERNANDEZ S Jorge fernando 1016 WUNDERTATER 0 60.1 0 34.59 CAB.1ER. AÑO

5 EMP 341 PERALTA M Vicente 5336 JUMPER BENSIRE 0 61.51 0 35.48 CAB.1ER. AÑO

6 RACOP 425 VEGA G Eduardo 3775 MEZCAL 0 59.43 0 35.92 CAB.1ER. AÑO

7 RHLJ 6284 GONZALEZ G Leandro emanuel 7539 OCTAVIO Z 0 58.77 0 36.23 CAB.1ER. AÑO

8 CHCM 150 TORRES T Jose luis 6264 ZLATAN 0 59.56 E E CAB.1ER. AÑO

9 VVCH 3486 HERNANDEZ A Jorge enrique 7367 ICARUSO H 2 66.4 CAB.1ER. AÑO

10 VVCH 3486 HERNANDEZ A Jorge enrique 7389 CORVETTE 2 67.81 CAB.1ER. AÑO

11 CHW 1648 NORIEGA C Elena 1270 CUITLAHUAC LS LA SILLA 4 59.52 CAB.1ER. AÑO

12 MON 349 ESPINOSA L Luis francisco 9080 HARDSTYLE VAN DE 5 63.12 CAB.1ER. AÑO

13 SDN 4585 CARRILLO C Alfonso antonio 5840 AFECTUOSA 5 63.19 CAB.1ER. AÑO

14 MON 349 ESPINOSA L Luis francisco 7584 OAXACA LS 8 61 CAB.1ER. AÑO

15 CHCM 1427 HERNANDEZ G Arturo 7399 TEUTONICO SM 9 65.92 CAB.1ER. AÑO

1 HSP 7142 RAMIREZ R Janett 3227 RUSO 0 53.67 0 29.22 INTER B/INF

2 ACRSJ 524 REVILLA F Tamara 5277 CZARITZA 0 53.75 0 33.07 INTER B/INF

3 CECG 1038 NUNEZ C Harumi ximena 5419 MAYA 0 55.45 4 34.15 INTER B/INF

4 HSP 1035 ORTEGA N Diana paola 8461 NAIPE ANDALUZA 0 51.3 4 39.68 INTER B/INF

5 RHLJ 1684 CARMONA L Lucrecia 3463 ARAMIEL LS 0 55.4 6 50.51 INTER B/INF

6 CHCM 1066 ARMELLA G Alvaro 5556 PRISCILA SM 0 59.68 E E INTER B/INF

7 CESFE 1760 RAIMONDO S Anika marie 6551 BACARDI 1 62.37 INTER B/INF

8 CHCM 1153 YRIGOYEN D Itziar 9871 MONTECRISTO 2 66.77 INTER B/INF

9 EGUASH 476 SALAME F Aaron 4584 TINTORETO LS 4 52.08 INTER B/INF

10 AZUL 2856 ORTEGA S Nereo 1822 MAXIMUS Z 4 52.27 INTER B/INF

 Resultados de la Categoría: CAB.1ER. AÑO

 Resultados de la Categoría: INTER B/INF



Modalidad: 274-5.3

Fecha: 09-06-2018

Hora: AT

No. Prueba: 1

Flts. Tpo. Flts. Tpo.

Fase 1. Fase 1 Fase 2 Fase 2
CategoríaLugar

Club
Reg

Jinete
Reg

Caballo

Categoría: CAB.1ER. AÑO / 

MASTERS / LIBRE 1.10 / INTER 

A / INTER B/INF 

 FEDERACIÓN ECUESTRE MEXICANA A.C.
CIRCUITO CIUDAD DE MEXICO

Pista: HIGAREDA  3RA FECHA 2018
Club: CDM

11 CHCM 523 BENHOS C Natalie 316 COMSEE 4 58.01 INTER B/INF

12 HERRA 6915 PENHOS M Moises 3803 SILVER 4 59.13 INTER B/INF

13 RHLJ 1684 CARMONA L Lucrecia 8164 TOBBY 9 81.89 INTER B/INF

14 CHCM 5939 GONZALEZ R Santiago 1356 RADOR 10 67.94 INTER B/INF

E EGUASH 476 SALAME F Aaron 1317 CLEVADIO INSIGNIA - LIFE 0 0 INTER B/INF

1 EMP 6679 SUAREZ A Lourdes 276 ABIGAIL CREDITO MAESTRO 0 50.6 0 28.71 INTER A

2 CHCM 944 VIVES . Lise audrey 7878 LUCAS COCARDE 0 53.75 0 30.89 INTER A

3 RHLJ 6933 CHAIT C Itan 1605 BELLA 0 55.33 0 32.67 INTER A

4 CESFE 2952 DUCLAUD L Gabriela 1948 SAPHIRE BLUE TABIRA. 0 59.83 0 36.92 INTER A

5 HSP 5644 URIZA S Nuria 5490 HABBIBI 1 62.81 INTER A

6 RHLJ 6933 CHAIT C Itan 6143 COLD PLAY 1 65.67 INTER A

7 CHCM 2016 GONZALEZ C Gabriel 3028 KATANA 4 52.79 INTER A

8 CHCM 150 TORRES T Jose luis 5251 SKALA 4 54.79 INTER A

9 CHCM 2710 KONING K Chloe 1966 AKEELAH 4 57.8 INTER A

10 EGUASH 2706 MURILLO M Mauricio 3452 CASH 4 58.98 INTER A

11 EHSFE 6194 GUTIERREZ G Jose julian 342 MINION 4 60.03 INTER A

12 CHRG 4103 VAZQUEZ B Mario humberto 7484 CHACHA LINDA LA ESCONDIDA 4 60.14 INTER A

13 ACRSJ 5108 NOGAL F Mariana 3545 PINGUS 9 64.33 INTER A

 Resultados de la Categoría: INTER A



Modalidad: 238-2.1

Fecha: 09-06-2018

Hora: AT

No. Prueba: 2

1 UAEM 705 GONZALEZ L Gustavo 8169 CASSINO 0 59.11 CAB. 2DO. AÑO

2 CHCM 1643 OSORIO C Hans 4721 ALMENDRA SAN JOSE 0 59.21 LIBRE 1.20

3 EMP 1045 CALDERON V M. romelia 56 FORTIS FARDENTO CREDITO MAESTRO 0 61.03 LIBRE 1.20

4 ACRSJ 4950 FREITAG S Carlos alexander 8637 EDISON 0 61.48 LIBRE 1.20

5 EHA 4691 GONZALEZ J Cesar francisco 7230 CANCAN 0 62.32 LIBRE 1.20

6 CHCM 1643 OSORIO C Hans 4446 CANABIS LS 0 62.63 CAB. 2DO. AÑO

7 HSP 736 ORTEGA N Alondra abigail 4071 KADEEHMA ALMA DULCE 0 62.64 AMAT/JUV/INF

8 CESFE 1760 RAIMONDO S Anika marie 6494 LA FRAGUA 0 63.42 AMAT/JUV/INF

9 CHCM 2019 GUTIERREZ F Pablo 3672 RISCO SM 0 63.48 LIBRE 1.20

10 EHSFE 4680 SILVA L Alberto jorge 3633 TEZONTLE LS 0 63.61 CAB. 2DO. AÑO

11 CESFE 2507 VILLA T Francisco 5954 SOLEIL 0 63.78 LIBRE 1.20

12 CHCM 1427 HERNANDEZ G Arturo 3138 CHARISMATIC 0 64.44 LIBRE 1.20

13 EHSFE 7137 ALBAN M Agustin guillermo 2882 ZASU LS 0 64.9 AMAT/JUV/INF

14 RHLJ 1942 MIRCOLI P Regina 8962 CAPUCHINO 0 65.45 AMAT/JUV/INF

15 FES 7166 ALDANA B Rigoberto 6362 EBANO 0 65.73 LIBRE 1.20

16 MON 1864 SALAS H Eduardo f. 1857 LA BALLERINA LIBAN 0 65.96 LIBRE 1.20

17 FES 6051 DIAZ M Andres 7660 TEODORA 0 67.06 LIBRE 1.20

19 FES 7166 ALDANA B Rigoberto 7659 CORCENTO 0 67.81 LIBRE 1.20

20 CHCM 1143 HERNANDEZ M Arturo 8761 CAPPUCHINO VAN T HEIKE 0 68.8 LIBRE 1.20

21 FES 7166 ALDANA B Rigoberto 7661 DIATURO 0 68.83 LIBRE 1.20

22 EMP 3073 PERALTA C Vicente 3914 CAMELOT 0 68.96 CAB. 2DO. AÑO

23 EHSFE 7137 ALBAN M Agustin guillermo 3842 HANNES VAN´T LINDEKEN 0 69.38 AMAT/JUV/INF

24 EHSFE 482 MASRI C Carlos 8809 FORCADO DE BRUMIE 0 69.44 AMAT/JUV/INF

25 CHCM 1143 HERNANDEZ M Arturo 3088 ANTELO 0 69.66 LIBRE 1.20

26 EHLA 4699 PEREZ GAVILAN M Juan fernando 5890 PORTENA 0 70.25 LIBRE 1.20

27 CHCM 1293 MILLS T Alejandro eugenio 4712 CARISMATICA LA SILLA 0 71.73 LIBRE 1.20

28 MON 1864 SALAS H Eduardo f. 7196 CRACKY BOY Z 0 72.82 LIBRE 1.20

29 MON 349 ESPINOSA L Luis francisco 3521 SEXY DE GRANDRY 0 73.82 LIBRE 1.20

30 FES 7166 ALDANA B Rigoberto 6359 SAMURAI 0 74.89 LIBRE 1.20

31 CHCM 1141 HERNANDEZ S Jorge fernando 5710 RANIA 4 64.14 LIBRE 1.20

32 CHCM 1293 MILLS T Alejandro eugenio 2298 CARTAGENA LS 4 64.44 LIBRE 1.20

33 SFCO 3815 GARCIA L Maria barbara 4978 CAPRICHOSO EL CAPRICHO 4 65.34 LIBRE 1.20

Flts. Tpo. CategoríaLugar Club Reg Jinete Reg Caballo

Categoría: LIBRE 1.20 / 

AMAT/JUV/INF / CAB. 2DO. 

AÑO 

 FEDERACIÓN ECUESTRE MEXICANA A.C.
CIRCUITO CIUDAD DE MEXICO

Pista: HIGAREDA  3RA FECHA 2018
Club: CDM



Modalidad: 238-2.1

Fecha: 09-06-2018

Hora: AT

No. Prueba: 2

Flts. Tpo. CategoríaLugar Club Reg Jinete Reg Caballo

Categoría: LIBRE 1.20 / 

AMAT/JUV/INF / CAB. 2DO. 

AÑO 

 FEDERACIÓN ECUESTRE MEXICANA A.C.
CIRCUITO CIUDAD DE MEXICO

Pista: HIGAREDA  3RA FECHA 2018
Club: CDM

34 HSP 736 ORTEGA N Alondra abigail 4520 MADELINE 4 66.56 AMAT/JUV/INF

35 EHSFE 4680 SILVA L Alberto jorge 8429 BIBOLI 4 67.42 LIBRE 1.20

36 EHLA 4699 PEREZ GAVILAN M Juan fernando 2520 ESTANO 4 69.58 LIBRE 1.20

37 EHSFE 2829 ALBAN M Ana sofia 3295 D - DAY 4 70.44 LIBRE 1.20

38 CHCM 1427 HERNANDEZ G Arturo 2483 AL HAWAJER CALINO 4 73.38 LIBRE 1.20

39 CHCM 2485 CAPSIR GARCIA . Juan jose 5841 FULLSAND EDDY 4 74.42 AMAT/JUV/INF

40 CHCM 2514 CASSAB A Jose 95 DOUBLE YOU W 4 74.59 AMAT/JUV/INF

41 EGUASH 6362 SALAME F Simon 1317 CLEVADIO INSIGNIA - LIFE 5 77.05 LIBRE 1.20

42 CHCM 2514 CASSAB A Jose 3622 GALEANDRA P 5 78.39 AMAT/JUV/INF

43 UAEM 705 GONZALEZ L Gustavo 952 THE BATMAN 7 86.9 CAB. 2DO. AÑO

44 VVCH 3486 HERNANDEZ A Jorge enrique 5715 POSHKA 8 67.13 CAB. 2DO. AÑO

45 CHCM 1643 OSORIO C Hans 1721 RAGATZO LS 8 72.46 LIBRE 1.20

46 CHCM 1643 OSORIO C Hans 7068 SATURIO 8 72.69 LIBRE 1.20

47 HSP 5644 URIZA S Nuria 2184 DOMINIKA 8 75.94 AMAT/JUV/INF

48 CHSL 4511 GUASCH G Marina dominica 2468 SOME MORE 9 77.44 LIBRE 1.20

E EHA 6796 HERNANDEZ V Brenda 1287 CATINO SCRIBE 0 0 AMAT/JUV/INF

1 HSP 736 ORTEGA N Alondra abigail 4071 KADEEHMA ALMA DULCE 0 62.64 AMAT/JUV/INF

2 CESFE 1760 RAIMONDO S Anika marie 6494 LA FRAGUA 0 63.42 AMAT/JUV/INF

3 EHSFE 7137 ALBAN M Agustin guillermo 2882 ZASU LS 0 64.9 AMAT/JUV/INF

4 RHLJ 1942 MIRCOLI P Regina 8962 CAPUCHINO 0 65.45 AMAT/JUV/INF

5 EHSFE 7137 ALBAN M Agustin guillermo 3842 HANNES VAN´T LINDEKEN 0 69.38 AMAT/JUV/INF

6 EHSFE 482 MASRI C Carlos 8809 FORCADO DE BRUMIE 0 69.44 AMAT/JUV/INF

7 HSP 736 ORTEGA N Alondra abigail 4520 MADELINE 4 66.56 AMAT/JUV/INF

8 CHCM 2485 CAPSIR GARCIA . Juan jose 5841 FULLSAND EDDY 4 74.42 AMAT/JUV/INF

9 CHCM 2514 CASSAB A Jose 95 DOUBLE YOU W 4 74.59 AMAT/JUV/INF

10 CHCM 2514 CASSAB A Jose 3622 GALEANDRA P 5 78.39 AMAT/JUV/INF

11 HSP 5644 URIZA S Nuria 2184 DOMINIKA 8 75.94 AMAT/JUV/INF

E EHA 6796 HERNANDEZ V Brenda 1287 CATINO SCRIBE 0 0 AMAT/JUV/INF

 Resultados de la Categoría: AMAT/JUV/INF



Modalidad: 238-2.1

Fecha: 09-06-2018

Hora: AT

No. Prueba: 2

Flts. Tpo. CategoríaLugar Club Reg Jinete Reg Caballo

Categoría: LIBRE 1.20 / 

AMAT/JUV/INF / CAB. 2DO. 

AÑO 

 FEDERACIÓN ECUESTRE MEXICANA A.C.
CIRCUITO CIUDAD DE MEXICO

Pista: HIGAREDA  3RA FECHA 2018
Club: CDM

1 CHCM 1643 OSORIO C Hans 4721 ALMENDRA SAN JOSE 0 59.21 LIBRE 1.20

2 EMP 1045 CALDERON V M. romelia 56 FORTIS FARDENTO CREDITO MAESTRO 0 61.03 LIBRE 1.20

3 ACRSJ 4950 FREITAG S Carlos alexander 8637 EDISON 0 61.48 LIBRE 1.20

4 EHA 4691 GONZALEZ J Cesar francisco 7230 CANCAN 0 62.32 LIBRE 1.20

5 CHCM 2019 GUTIERREZ F Pablo 3672 RISCO SM 0 63.48 LIBRE 1.20

6 CESFE 2507 VILLA T Francisco 5954 SOLEIL 0 63.78 LIBRE 1.20

7 CHCM 1427 HERNANDEZ G Arturo 3138 CHARISMATIC 0 64.44 LIBRE 1.20

8 FES 7166 ALDANA B Rigoberto 6362 EBANO 0 65.73 LIBRE 1.20

9 MON 1864 SALAS H Eduardo f. 1857 LA BALLERINA LIBAN 0 65.96 LIBRE 1.20

10 FES 6051 DIAZ M Andres 7660 TEODORA 0 67.06 LIBRE 1.20

11 FES 7166 ALDANA B Rigoberto 7659 CORCENTO 0 67.81 LIBRE 1.20

12 CHCM 1143 HERNANDEZ M Arturo 8761 CAPPUCHINO VAN T HEIKE 0 68.8 LIBRE 1.20

13 FES 7166 ALDANA B Rigoberto 7661 DIATURO 0 68.83 LIBRE 1.20

14 CHCM 1143 HERNANDEZ M Arturo 3088 ANTELO 0 69.66 LIBRE 1.20

15 EHLA 4699 PEREZ GAVILAN M Juan fernando 5890 PORTENA 0 70.25 LIBRE 1.20

16 CHCM 1293 MILLS T Alejandro eugenio 4712 CARISMATICA LA SILLA 0 71.73 LIBRE 1.20

17 MON 1864 SALAS H Eduardo f. 7196 CRACKY BOY Z 0 72.82 LIBRE 1.20

18 MON 349 ESPINOSA L Luis francisco 3521 SEXY DE GRANDRY 0 73.82 LIBRE 1.20

19 FES 7166 ALDANA B Rigoberto 6359 SAMURAI 0 74.89 LIBRE 1.20

20 CHCM 1141 HERNANDEZ S Jorge fernando 5710 RANIA 4 64.14 LIBRE 1.20

21 CHCM 1293 MILLS T Alejandro eugenio 2298 CARTAGENA LS 4 64.44 LIBRE 1.20

22 SFCO 3815 GARCIA L Maria barbara 4978 CAPRICHOSO EL CAPRICHO 4 65.34 LIBRE 1.20

23 EHSFE 4680 SILVA L Alberto jorge 8429 BIBOLI 4 67.42 LIBRE 1.20

24 EHLA 4699 PEREZ GAVILAN M Juan fernando 2520 ESTANO 4 69.58 LIBRE 1.20

25 EHSFE 2829 ALBAN M Ana sofia 3295 D - DAY 4 70.44 LIBRE 1.20

26 CHCM 1427 HERNANDEZ G Arturo 2483 AL HAWAJER CALINO 4 73.38 LIBRE 1.20

27 EGUASH 6362 SALAME F Simon 1317 CLEVADIO INSIGNIA - LIFE 5 77.05 LIBRE 1.20

28 CHCM 1643 OSORIO C Hans 1721 RAGATZO LS 8 72.46 LIBRE 1.20

29 CHCM 1643 OSORIO C Hans 7068 SATURIO 8 72.69 LIBRE 1.20

30 CHSL 4511 GUASCH G Marina dominica 2468 SOME MORE 9 77.44 LIBRE 1.20

 Resultados de la Categoría: LIBRE 1.20



Modalidad: 238-2.1

Fecha: 09-06-2018

Hora: AT

No. Prueba: 2

Flts. Tpo. CategoríaLugar Club Reg Jinete Reg Caballo

Categoría: LIBRE 1.20 / 

AMAT/JUV/INF / CAB. 2DO. 

AÑO 

 FEDERACIÓN ECUESTRE MEXICANA A.C.
CIRCUITO CIUDAD DE MEXICO

Pista: HIGAREDA  3RA FECHA 2018
Club: CDM

1 UAEM 705 GONZALEZ L Gustavo 8169 CASSINO 0 59.11 CAB. 2DO. AÑO

2 CHCM 1643 OSORIO C Hans 4446 CANABIS LS 0 62.63 CAB. 2DO. AÑO

3 EHSFE 4680 SILVA L Alberto jorge 3633 TEZONTLE LS 0 63.61 CAB. 2DO. AÑO

4 EMP 3073 PERALTA C Vicente 3914 CAMELOT 0 68.96 CAB. 2DO. AÑO

5 UAEM 705 GONZALEZ L Gustavo 952 THE BATMAN 7 86.9 CAB. 2DO. AÑO

6 VVCH 3486 HERNANDEZ A Jorge enrique 5715 POSHKA 8 67.13 CAB. 2DO. AÑO

 Resultados de la Categoría: CAB. 2DO. AÑO



Modalidad: 238-2.1

Fecha: 09-06-2018

Hora: AT

No. Prueba: 3

Flts. Tpo.

Fase 1. Fase 1
1 CHCM 4154 REYNOSO Inigo Xavier 8627 ARAGORN LS 0 68.63 LIBRE 1.30

2 EGUASH 6360 SALAME F Eduardo 3483 CONOVALENCO AUDI SCAPPINO 0 69.92 LIBRE 1.30

3 EHSFE 4680 SILVA L Alberto Jorge 2096 CONTENDRO STAR 0 73.71 LIBRE 1.30

4 EMP 3056 GARCIA J Ana Paula 966 E. AMELUSINA R I 0 76.52 LIBRE 1.30

5 CHW 1648 NORIEGA C Elena 7062 DIA DORE 0 78.99 LIBRE 1.30

6 CHCM 4154 REYNOSO Inigo Xavier 6058 LEGOLAS 0 81.88 LIBRE 1.30

7 EMP 3056 GARCIA J Ana Paula 2258 CALIX 0 82.82 LIBRE 1.30

8 CHCM 1141 HERNANDEZ S Jorge Fernando 204 DON EDUARDO 1 85.77 LIBRE 1.30

9 RACOP 425 VEGA Eduardo 1391 TATIANA 1 85.94 AMAT/JUV/INF

10 EMP 1253 GONI R Jorge Alberto 744 CHAZZA 1 86.49 AMAT/JUV/INF

11 EGUASH 6360 SALAME F Eduardo 300 CONBLANCO 2 85.65 LIBRE 1.30

12 EHSFE 4680 SILVA L Alberto Jorge 4384 CAPRICHO 4 72.92 LIBRE 1.30

13 CHCM 1427 HERNANDEZ G Arturo 2741 CELESTE VIII 4 73.7 LIBRE 1.30

14 CHCM 4154 REYNOSO Inigo Xavier 1429 GANDALF 4 74.57 LIBRE 1.30

15 SALA 213 ZWARYCZ Victoria 5517 SANKA 4 75.5 LIBRE 1.30

16 SDN 3761 RAMIREZ S Julio Cesar 6924 RISUENA 4 77.78 LIBRE 1.30

17 EMP 5289 KOHLSDORF F Donata Maria 2021 LUCA 4 78.44 AMAT/JUV/INF

18 UAEM 5804 TREJO F Fidel Alejandro 5972 CARLOTTA LA CAPPELLA 4 78.47 AMAT/JUV/INF

19 CHCM 1427 HERNANDEZ G Arturo 5020 CORONADO 5 83.64 LIBRE 1.30

20 EMP 1253 GONI R Jorge Alberto 716 ZINANCANTAN 5 85.68 AMAT/JUV/INF

21 CHSL 4511 GUASCH G Marina Dominica 1529 PRISCILA 5 86.28 LIBRE 1.30

22 CHW 1648 NORIEGA C Elena 5448 DON FULANO 5 86.75 AMAT/JUV/INF

23 CHSL 6514 GARCIA C Sofia 8576 BENTLEY STABLE MIX 6 87.62 LIBRE 1.30

24 CAMPA 729 FERNANDEZ V Antonio Marcelino 4152 XAMAC 8 72.14 AMAT/JUV/INF

25 SDN 3031 MINOR C Aaron 78 TLALOC 8 75.25 LIBRE 1.30

26 EMP 5289 KOHLSDORF F Donata Maria 9912 COMTESS 8 76.14 LIBRE 1.30

27 CHCM 2162 YRIGOYEN M Pedro Pablo 7652 VEGA DE CARLOMAN 8 96.22 AMAT/JUV/INF

28 CHCM 984 GUTIERREZ F Alejandro 3671 BAGATELLE MAIL SM 9 85.94 LIBRE 1.30

29 FES 6051 DIAZ M Andres 6360 ISABEL 9 86.94 LIBRE 1.30

30 CHCM 1427 HERNANDEZ G Arturo 1424 CHAPLIN 10 88.03 LIBRE 1.30

Categoría: AMAT 1.25/ JUV/ 

INF HIGH/ LIBRE 1.30
 FEDERACIÓN ECUESTRE MEXICANA A.C.

 CLUB HIPICO CIUDAD DE MEXICO
Pista: HIGAREDA  3RA FECHA 2018
Club: CDM

CategoríaLugar Club Reg Jinete Reg Caballo



Modalidad: 238-2.1

Fecha: 09-06-2018

Hora: AT

No. Prueba: 3

Flts. Tpo.

Fase 1. Fase 1

Categoría: AMAT 1.25/ JUV/ 

INF HIGH/ LIBRE 1.30
 FEDERACIÓN ECUESTRE MEXICANA A.C.

 CLUB HIPICO CIUDAD DE MEXICO
Pista: HIGAREDA  3RA FECHA 2018
Club: CDM

CategoríaLugar Club Reg Jinete Reg Caballo

31 MON 317 GONZALEZ Anniela 5208 MUJERIEGO 12 80.33 AMAT/JUV/INF

32 EHSFE 4680 SILVA L Alberto Jorge 3268 DJAFAR ELSE 13 100.91 LIBRE 1.30

33 CHCM 1549 GUTIERREZ F Andres 2853 PRESLEY STAR SM 14 87.49 AMAT/JUV/INF

E MON 349 ESPINOSA L Luis Francisco 3521 SEXY DE GRANDRY ELIM LIBRE 1.30

E CHCM 1427 HERNANDEZ G Arturo 3650 MAGNO SM ELIM LIBRE 1.30

E UAEM 5804 TREJO F Fidel Alejandro 506 CONARI LA CAPPELLA ELIM LIBRE 1.30

FC CHCM 1293 MILLS T Alejandro Eugenio 3307 AMARENA 2 89.73 FC

1 RACOP 425 VEGA Eduardo 1391 TATIANA 1 85.94 AMAT/JUV/INF

2 EMP 1253 GONI R Jorge Alberto 744 CHAZZA 1 86.49 AMAT/JUV/INF

3 EMP 5289 KOHLSDORF F Donata Maria 2021 LUCA 4 78.44 AMAT/JUV/INF

4 UAEM 5804 TREJO F Fidel Alejandro 5972 CARLOTTA LA CAPPELLA 4 78.47 AMAT/JUV/INF

5 EMP 1253 GONI R Jorge Alberto 716 ZINANCANTAN 5 85.68 AMAT/JUV/INF

6 CHW 1648 NORIEGA C Elena 5448 DON FULANO 5 86.75 AMAT/JUV/INF

7 CAMPA 729 FERNANDEZ V Antonio Marcelino 4152 XAMAC 8 72.14 AMAT/JUV/INF

8 CHCM 2162 YRIGOYEN M Pedro Pablo 7652 VEGA DE CARLOMAN 8 96.22 AMAT/JUV/INF

9 MON 317 GONZALEZ Anniela 5208 MUJERIEGO 12 80.33 AMAT/JUV/INF

10 CHCM 1549 GUTIERREZ F Andres 2853 PRESLEY STAR SM 14 87.49 AMAT/JUV/INF

Resultados de la Categoría: AMAT/JUV/INF



Modalidad: 238-2.1

Fecha: 09-06-2018

Hora: AT

No. Prueba: 3

Flts. Tpo.

Fase 1. Fase 1

Categoría: AMAT 1.25/ JUV/ 

INF HIGH/ LIBRE 1.30
 FEDERACIÓN ECUESTRE MEXICANA A.C.

 CLUB HIPICO CIUDAD DE MEXICO
Pista: HIGAREDA  3RA FECHA 2018
Club: CDM

CategoríaLugar Club Reg Jinete Reg Caballo

1 CHCM 4154 REYNOSO Inigo Xavier 8627 ARAGORN LS 0 68.63 LIBRE 1.30

2 EGUASH 6360 SALAME F Eduardo 3483 CONOVALENCO AUDI SCAPPINO 0 69.92 LIBRE 1.30

3 EHSFE 4680 SILVA L Alberto Jorge 2096 CONTENDRO STAR 0 73.71 LIBRE 1.30

4 EMP 3056 GARCIA J Ana Paula 966 E. AMELUSINA R I 0 76.52 LIBRE 1.30

5 CHW 1648 NORIEGA C Elena 7062 DIA DORE 0 78.99 LIBRE 1.30

6 CHCM 4154 REYNOSO Inigo Xavier 6058 LEGOLAS 0 81.88 LIBRE 1.30

7 EMP 3056 GARCIA J Ana Paula 2258 CALIX 0 82.82 LIBRE 1.30

8 CHCM 1141 HERNANDEZ S Jorge Fernando 204 DON EDUARDO 1 85.77 LIBRE 1.30

9 EGUASH 6360 SALAME F Eduardo 300 CONBLANCO 2 85.65 LIBRE 1.30

10 EHSFE 4680 SILVA L Alberto Jorge 4384 CAPRICHO 4 72.92 LIBRE 1.30

11 CHCM 1427 HERNANDEZ G Arturo 2741 CELESTE VIII 4 73.7 LIBRE 1.30

12 CHCM 4154 REYNOSO Inigo Xavier 1429 GANDALF 4 74.57 LIBRE 1.30

13 SALA 213 ZWARYCZ Victoria 5517 SANKA 4 75.5 LIBRE 1.30

14 SDN 3761 RAMIREZ S Julio Cesar 6924 RISUENA 4 77.78 LIBRE 1.30

15 CHCM 1427 HERNANDEZ G Arturo 5020 CORONADO 5 83.64 LIBRE 1.30

16 CHSL 4511 GUASCH G Marina Dominica 1529 PRISCILA 5 86.28 LIBRE 1.30

17 CHSL 6514 GARCIA C Sofia 8576 BENTLEY STABLE MIX 6 87.62 LIBRE 1.30

18 SDN 3031 MINOR C Aaron 78 TLALOC 8 75.25 LIBRE 1.30

19 EMP 5289 KOHLSDORF F Donata Maria 9912 COMTESS 8 76.14 LIBRE 1.30

20 CHCM 984 GUTIERREZ F Alejandro 3671 BAGATELLE MAIL SM 9 85.94 LIBRE 1.30

21 FES 6051 DIAZ M Andres 6360 ISABEL 9 86.94 LIBRE 1.30

22 CHCM 1427 HERNANDEZ G Arturo 1424 CHAPLIN 10 88.03 LIBRE 1.30

23 EHSFE 4680 SILVA L Alberto Jorge 3268 DJAFAR ELSE 13 100.91 LIBRE 1.30

E MON 349 ESPINOSA L Luis Francisco 3521 SEXY DE GRANDRY ELIM LIBRE 1.30

E CHCM 1427 HERNANDEZ G Arturo 3650 MAGNO SM ELIM LIBRE 1.30

E UAEM 5804 TREJO F Fidel Alejandro 506 CONARI LA CAPPELLA ELIM LIBRE 1.30

Resultados de la Categoría: LIBRE 1.30



Modalidad: 274-5.3

Fecha: 09-06-2018

Hora: AT

No. Prueba: 7

Flts. Tpo. Flts. Tpo.

Fase 1. Fase 1 Fase 2 Fase 2
1 SDN 2242 MORAN A Hector 73 TEPOZTECO 0 49.82 0 32.72 LIBRE 1.00

2 SDN 6693 VIDANA C Javier alfonso 1403 RAJA 0 55.92 0 32.85 LIBRE 1.00

3 CHCM 1143 HERNANDEZ M Arturo 8969 IMAX 0 56.04 0 34.31 LIBRE 1.00

4 CHCM 1643 OSORIO C Hans 1030 RAFAELA II LS 0 58.82 0 35.31 LIBRE 1.00

5 CHCM 773 GONZALEZ G Nicolas 4369 PARIAN SANTA ISABEL 0 50.85 0 35.78 LIBRE 1.00

6 CHCM 1643 OSORIO C Hans 1798 MAYA MENDOCINAS 0 57.68 0 36.06 LIBRE 1.00

7 CHCM 2485 CAPSIR GARCIA . Juan jose 6680 FAKIR 0 58.82 0 36.18 LIBRE 1.00

8 CHCM 1141 HERNANDEZ S Jorge fernando 3907 KENAI 0 57.8 0 36.27 CAB. DEB.

9 CHLS 1101 SOLIS G Javier 1248 MALACATE LS LA SILLA 0 56.55 2 47.83 CAB. DEB.

10 CHCM 10 RAMIREZ R Zeferino e. 6483 MANNET 0 56.67 4 39.31 LIBRE 1.00

11 CHCM 2990 DAVID C Alejandro 7064 MARCUS SM 0 53.14 4 39.64 LIBRE 1.00

12 SDN 1964 CEBALLOS N Ramiro 854 URSULA 0 49.65 4 40.23 LIBRE 1.00

13 AGUS 3684 GARCIA R Orlando 2289 TAYRA 0 50.94 E E LIBRE 1.00

13 EHLA 2593 ARECHANDIETA C Carlos eduardo 4000 EXTRAVAGANTE 0 53.6 E E LIBRE 1.00

15 AGUS 3684 GARCIA R Orlando 2285 BOND 007 0 56.13 LIBRE 1.00

16 SDN 6693 VIDANA C Javier alfonso 5391 VIVIDOR 1 60.35 LIBRE 1.00

17 CHCM 441 SANCHEZ M Arantza deray 7915 CONDOR VDW 1 60.5 LIBRE 1.00

18 CHCM 1875 MAISELS . Eitan gabriel 7310 SPIRIT 1 61.02 PREL A

19 MON 1864 SALAS H Eduardo f. 7769 CLEOPATRA 1 61.29 LIBRE 1.00

20 EHLA 3499 GONZALEZ D Sergio 7125 CANELO 1 62.68 CAB. DEB.

21 HSP 6751 PLIEGO G Jorge luis 4099 BRANDON 2 65.85 CAB. DEB.

22 EHA 6796 HERNANDEZ V Brenda 2053 GLADYS 4 48.89 PREL A

23 EMP 2303 ROMERO A Barbara pavlova 956 DOUBLE DAM 4 50.21 LIBRE 1.00

24 EMP 2303 ROMERO A Barbara pavlova 4936 TIO 4 51.96 LIBRE 1.00

25 EMP 341 PERALTA M Vicente 5360 JIMMY BENSIRE 4 56.81 LIBRE 1.00

26 VESM 6072 NUNEZ P Jorge raul 4219 LEGACY 4 57.28 PREL A

27 SDN 1964 CEBALLOS N Ramiro 4316 BALANCIN 4 58.03 LIBRE 1.00

28 AZUL 4783 ALARCON G Maria jimena 7628 GITANA 4 58.54 PREL A

29 HSP 6751 PLIEGO G Jorge luis 396 LUZ 5 60.76 LIBRE 1.00

30 SALA 213 ZWARYCZ VICTORIA 7501 SANTA TERESITA LECHON 6 64.18 LIBRE 1.00

31 CHSL 4511 GUASCH G Marina dominica 3948 CASILDA 7 70.9 LIBRE 1.00

32 CHCM 4156 PEREZ E Konny 1710 CASANOVA PLAYER GROUP 8 54.28 PREL A

33 CHSL 6514 GARCIA C Sofia 7386 CAMILA STABLE MIX 9 61.85 CAB. DEB.

34 TEPEPA 272 RODRIGUEZ E Gerardo 7065 EVA 10 65.55 CAB. DEB.

35 CHCM 1643 OSORIO C Hans 7458 CAMILA LAS MARIAS 12 90.68 CAB. DEB.

E CHCM 6686 ATAMOROS E Francisco eduardo 9190 CABENO 0 0 PREL A

CategoríaLugar Club Reg Jinete Reg Caballo

Categoría: LIBRE 1.00 / CAB. 

DEB. / PREL A 
 FEDERACIÓN ECUESTRE MEXICANA A.C.

CIRCUITO CIUDAD DE MEXICO

Pista: PALAFOX  3RA FECHA 2018
Club: CDM



Modalidad: 274-5.3

Fecha: 09-06-2018

Hora: AT

No. Prueba: 7

Flts. Tpo. Flts. Tpo.

Fase 1. Fase 1 Fase 2 Fase 2
CategoríaLugar Club Reg Jinete Reg Caballo

Categoría: LIBRE 1.00 / CAB. 

DEB. / PREL A 
 FEDERACIÓN ECUESTRE MEXICANA A.C.

CIRCUITO CIUDAD DE MEXICO

Pista: PALAFOX  3RA FECHA 2018
Club: CDM

E CHDS 63 PRECIAT J Darcet maria 4930 WIKITA VDL 0 0 PREL A

1 SDN 2242 MORAN A Hector 73 TEPOZTECO 0 49.82 0 32.72 LIBRE 1.00

2 SDN 6693 VIDANA C Javier alfonso 1403 RAJA 0 55.92 0 32.85 LIBRE 1.00

3 CHCM 1143 HERNANDEZ M Arturo 8969 IMAX 0 56.04 0 34.31 LIBRE 1.00

4 CHCM 1643 OSORIO C Hans 1030 RAFAELA II LS 0 58.82 0 35.31 LIBRE 1.00

5 CHCM 773 GONZALEZ G Nicolas 4369 PARIAN SANTA ISABEL 0 50.85 0 35.78 LIBRE 1.00

6 CHCM 1643 OSORIO C Hans 1798 MAYA MENDOCINAS 0 57.68 0 36.06 LIBRE 1.00

7 CHCM 2485 CAPSIR GARCIA . Juan jose 6680 FAKIR 0 58.82 0 36.18 LIBRE 1.00

8 CHCM 10 RAMIREZ R Zeferino e. 6483 MANNET 0 56.67 4 39.31 LIBRE 1.00

9 CHCM 2990 DAVID C Alejandro 7064 MARCUS SM 0 53.14 4 39.64 LIBRE 1.00

10 SDN 1964 CEBALLOS N Ramiro 854 URSULA 0 49.65 4 40.23 LIBRE 1.00

11 AGUS 3684 GARCIA R Orlando 2289 TAYRA 0 50.94 E E LIBRE 1.00

11 EHLA 2593 ARECHANDIETA C Carlos eduardo 4000 EXTRAVAGANTE 0 53.6 E E LIBRE 1.00

13 AGUS 3684 GARCIA R Orlando 2285 BOND 007 0 56.13 LIBRE 1.00

14 SDN 6693 VIDANA C Javier alfonso 5391 VIVIDOR 1 60.35 LIBRE 1.00

15 CHCM 441 SANCHEZ M Arantza deray 7915 CONDOR VDW 1 60.5 LIBRE 1.00

16 MON 1864 SALAS H Eduardo f. 7769 CLEOPATRA 1 61.29 LIBRE 1.00

17 EMP 2303 ROMERO A Barbara pavlova 956 DOUBLE DAM 4 50.21 LIBRE 1.00

18 EMP 2303 ROMERO A Barbara pavlova 4936 TIO 4 51.96 LIBRE 1.00

19 EMP 341 PERALTA M Vicente 5360 JIMMY BENSIRE 4 56.81 LIBRE 1.00

20 SDN 1964 CEBALLOS N Ramiro 4316 BALANCIN 4 58.03 LIBRE 1.00

21 HSP 6751 PLIEGO G Jorge luis 396 LUZ 5 60.76 LIBRE 1.00

22 SALA 213 ZWARYCZ VICTORIA 7501 SANTA TERESITA LECHON 6 64.18 LIBRE 1.00

23 CHSL 4511 GUASCH G Marina dominica 3948 CASILDA 7 70.9 LIBRE 1.00

1 CHCM 1141 HERNANDEZ S Jorge fernando 3907 KENAI 0 57.8 0 36.27 CAB. DEB.

2 CHLS 1101 SOLIS G Javier 1248 MALACATE LS LA SILLA 0 56.55 2 47.83 CAB. DEB.

3 EHLA 3499 GONZALEZ D Sergio 7125 CANELO 1 62.68 CAB. DEB.

4 HSP 6751 PLIEGO G Jorge luis 4099 BRANDON 2 65.85 CAB. DEB.

5 CHSL 6514 GARCIA C Sofia 7386 CAMILA STABLE MIX 9 61.85 CAB. DEB.

6 TEPEPA 272 RODRIGUEZ E Gerardo 7065 EVA 10 65.55 CAB. DEB.

7 CHCM 1643 OSORIO C Hans 7458 CAMILA LAS MARIAS 12 90.68 CAB. DEB.

 Resultados de la Categoría: LIBRE 1.00

 Resultados de la Categoría: CAB. DEB.



Modalidad: 274-5.3

Fecha: 09-06-2018

Hora: AT

No. Prueba: 7

Flts. Tpo. Flts. Tpo.

Fase 1. Fase 1 Fase 2 Fase 2
CategoríaLugar Club Reg Jinete Reg Caballo

Categoría: LIBRE 1.00 / CAB. 

DEB. / PREL A 
 FEDERACIÓN ECUESTRE MEXICANA A.C.

CIRCUITO CIUDAD DE MEXICO

Pista: PALAFOX  3RA FECHA 2018
Club: CDM

1 CHCM 1875 MAISELS . Eitan gabriel 7310 SPIRIT 1 61.02 PREL A

2 EHA 6796 HERNANDEZ V Brenda 2053 GLADYS 4 48.89 PREL A

3 VESM 6072 NUNEZ P Jorge raul 4219 LEGACY 4 57.28 PREL A

4 AZUL 4783 ALARCON G Maria jimena 7628 GITANA 4 58.54 PREL A

5 CHCM 4156 PEREZ E Konny 1710 CASANOVA PLAYER GROUP 8 54.28 PREL A

E CHCM 6686 ATAMOROS E Francisco eduardo 9190 CABENO 0 0 PREL A

E CHDS 63 PRECIAT J Darcet maria 4930 WIKITA VDL 0 0 PREL A

 Resultados de la Categoría: PREL A



Modalidad: 238-2.2

Fecha: 09-06-2018

Hora: AT

No. Prueba: 8

Flts. Tpo.

Des. Des.
1 CHCM 2208 HELFER . Leane audrey 1322 STARBUCKS 0 76.41 0 39.45 PREL B/ INF LOW

2 SDN 2244 MARTINEZ C Citlalli elena 3296 URUAPAN LA NUTRIA 0 69.24 4 33.66 PREL B/ INF LOW

3 EMP 4832 DE LA FUENTE E Sofia 315 REMY 0 71.17 8 32.03 PREL B/ INF LOW

4 CHCM 2671 BENHOS C Daniela 2823 CARMENCITA 0 72.63 PREL B/ INF LOW

5 CHCM 2213 ACHAR K Linda 8446 BERNAVETTE H INSIGNIA LIFE 1 82.12 PREL B/ INF LOW

6 CHCM 1049 MONJARAZ G Miztli alejandra 5704 AMADEO DE BORLENA 4 62.67 PREL B/ INF LOW

7 SDN 2244 MARTINEZ C Citlalli elena 5182 ORENSE 4 67.79 PREL B/ INF LOW

8 CECG 1038 NUNEZ C Harumi ximena 5419 MAYA 4 70.32 PREL B/ INF LOW

9 HSP 1815 WANG H Amanda linxi 2913 CAPINA 4 70.44 PREL B/ INF LOW

10 CHCM 2105 ESCOBAR V Jeronimo 561 DEISY 4 70.73 PREL B/ INF LOW

11 AEMIC 479 ALVAREZ C Ana francisca 5989 ELIS QA 5 79.38 PREL B/ INF LOW

12 CHCM 2700 MURILLO M Mariano 7063 MARIE 5 79.94 PREL B/ INF LOW

13 CHCM 2336 MURAT M Emilia 1197 BACCARAT LS 5 80.98 PREL B/ INF LOW

14 CHCM 2336 MURAT M Emilia 1814 DANABLU BS 8 70.2 PREL B/ INF LOW

15 AEMIC 479 ALVAREZ C Ana francisca 1557 CERRICO 8 76 PREL B/ INF LOW

16 SC 1121 MOCTEZUMA ROXANA 4390 ARGENTINA 16 75.51 PREL B/ INF LOW

17 CHCM 2725 RIHAN P Sophia 2722 LANDSTEIN 29 98.13 PREL B/ INF LOW

E CHCM 2105 ESCOBAR V Jeronimo 3019 CLEA 0 0 PREL B/ INF LOW

E CHCM 521 OSORIO N Oscar moises 3251 CORBASANO VOLVO 0 0 PREL B/ INF LOW

E HSP 1837 WANG H Tong 3014 WEMBLEY EL FRESNO 0 0 PREL B/ INF LOW

Categoría: PREL B/ INF LOW 

Lugar Club Reg Jinete Reg Caballo

 FEDERACIÓN ECUESTRE MEXICANA A.C.

CategoríaFlts. Tpo.

 CLUB HIPICO CIUDAD DE MEXICO
Pista: PALAFOX  3RA FECHA 2018
Club: CDM

Categoría: PREL B/ INF LOW Categoría: PREL B/ INF LOW 



Modalidad: 274-5.3

Fecha: 09-06-2018

Hora: AT

No. Prueba: 9

Flts. Tpo. Flts. Tpo.

Fase 1. Fase 1 Fase 2 Fase 2
1 CHCM 2195 POUSSET B Violette marie catherine 8558 CALIFA 0 49.64 0 31.01 CAT. D

2 EMP 2157 GARAY C DELFINA 6381 BALAJU EQUUS 0 51.24 0 33.71 JIN DEB/ PREINF

3 SDN 2244 MARTINEZ C Citlalli elena 6900 RELAMPAGO 0 48.35 0 34.18 LIBRE .90

4 SDN 2244 MARTINEZ C Citlalli elena 2861 PISTOLERO 0 48.57 0 34.24 LIBRE .90

5 RACOP 2182 VEGA G Isabel 3764 CASTINO 0 46.85 0 34.37 CAT. D

6 SDN 1964 CEBALLOS N Ramiro 690 F-5 0 51.28 0 34.58 LIBRE .90

7 RACOP 2182 VEGA G Isabel 250 QUINA 0 47.01 0 35.66 CAT. D

8 SDN 2242 MORAN A Hector 275 CACIOPEA II 0 49.6 0 35.83 LIBRE .90

9 CAMPA 2741 SUTTON K Daniela 2036 ALPINISTA 0 52.9 0 36.34 JIN DEB/ PREINF

10 EHSFE 6194 GUTIERREZ G Jose julian 7737 RIO 0 56.06 0 36.53 LIBRE .90

11 EHSFE 2056 GARCIA S Ximena 3064 FLAMENCO 0 52.85 0 36.89 CAT. D

12 CHCM 5269 MEJIA C Andrea 3906 GIULIETTA ALFA S 0 51.32 0 37.19 CAT. D

13 HCM 612 CORRO V Jairo nicolas 2865 QUIJOTE 0 55.04 0 38.31 LIBRE .90

14 TEPEPA 2868 GOMEZ V Yunnuen guadalupe 3959 CLEO 0 51.32 0 38.96 JIN DEB/ PREINF

15 CHCM 2694 MURILLO M Marcelo 429 BOHEMIO CUARTO DE GUERRA 0 51.15 4 29.88 JIN DEB/ PREINF

16 CAMPA 77 MICHAN C Elias 6857 ILLUSION VDL 0 52.67 4 37.18 LIBRE .90

17 CAMPA 6453 CAIN D Fred 388 CAMANA LS 0 48.38 8 31.8 LIBRE .90

18 EMP 2303 ROMERO A Barbara pavlova 4271 SABLE 0 45.35 8 34.15 JIN DEB/ PREINF

19 CAMPA 2747 GALANTE Z Salomon 7107 PERSEO 0 52.5 8 38.38 JIN DEB/ PREINF

20 CHCM 1811 BECHARA B Rania 7343 RANGER 0 52.04 9 41.34 JIN DEB/ PREINF

21 CHCM 2218 ZUBIETA S Isabella 3016 MEGARA. 1 57.05 JIN DEB/ PREINF

22 CAMPA 6453 CAIN D Fred 7758 CAYA 42 1 57.41 LIBRE .90

23 PDMU 2190 HERNANDEZ B Mauricio eduardo 2570 PICOLINA 1 60.24 LIBRE .90

24 CHCM 7207 RAMIREZ Z Omar 290 CAMPANITA 1 60.27 LIBRE .90

25 EMP 2303 ROMERO A Barbara pavlova 6711 DILA 4 49.13 JIN DEB/ PREINF

26 CHCM 2218 ZUBIETA S Isabella 458 ET - CHULA 4 49.8 JIN DEB/ PREINF

27 CHCM 2949 MONTERRUBIO O Monica 7603 GARIBALDI 4 49.82 JIN DEB/ PREINF

28 EHSFE 2056 GARCIA S Ximena 3066 MONTUNO 4 50.54 CAT. D

29 HSP 2613 REYNA T Ana fernanda 7037 QUEEN 4 51.01 JIN DEB/ PREINF

30 CHCM 5269 MEJIA C Andrea 5148 URBANUS S CAMPANOLA 4 53.27 CAT. D

Lugar Club Reg Jinete Reg Caballo Categoría

Categoría: CAT. D / JIN DEB/ 

PREINF / LIBRE .90 
 FEDERACIÓN ECUESTRE MEXICANA A.C.

 CLUB HIPICO CIUDAD DE MEXICO
Pista: PALAFOX  3RA FECHA 2018
Club: CDM



Modalidad: 274-5.3

Fecha: 09-06-2018

Hora: AT

No. Prueba: 9

Flts. Tpo. Flts. Tpo.

Fase 1. Fase 1 Fase 2 Fase 2
Lugar Club Reg Jinete Reg Caballo Categoría

Categoría: CAT. D / JIN DEB/ 

PREINF / LIBRE .90 
 FEDERACIÓN ECUESTRE MEXICANA A.C.

 CLUB HIPICO CIUDAD DE MEXICO
Pista: PALAFOX  3RA FECHA 2018
Club: CDM

31 CHCM 2947 GOMEZ O Roberta 7624 DANTE 5 57.04 JIN DEB/ PREINF

32 SDN 6693 VIDANA C Javier alfonso 1912 CORINA 5 58.17 LIBRE .90

33 CHCM 2787 MARTIN DEL CAMPO R Ines 7387 VALENTIN 8 53.97 JIN DEB/ PREINF

34 CHCM 2725 RIHAN P Sophia 2722 LANDSTEIN 8 56.74 LIBRE .90

35 CHCM 2713 FERNANDEZ F Ayesha qainat aliyah 7089 GALILEA DE GALILEI 11 65.4 JIN DEB/ PREINF

E CHCM 2694 MURILLO M Marcelo 7187 BANDIDO CUARTO DE GUERRA 0 0 JIN DEB/ PREINF

R CHCM 1808 PALAZUELOS D Elvia 2769 CATRINA 0 0 CAT. D

FC AEMIC 2670 SCHWAAB . Melina 7050 SPARTADELLO QA 2 62.37 FC

1 SDN 2244 MARTINEZ C Citlalli elena 6900 RELAMPAGO 0 48.35 0 34.18 LIBRE .90

2 SDN 2244 MARTINEZ C Citlalli elena 2861 PISTOLERO 0 48.57 0 34.24 LIBRE .90

3 SDN 1964 CEBALLOS N Ramiro 690 F-5 0 51.28 0 34.58 LIBRE .90

4 SDN 2242 MORAN A Hector 275 CACIOPEA II 0 49.6 0 35.83 LIBRE .90

5 EHSFE 6194 GUTIERREZ G Jose julian 7737 RIO 0 56.06 0 36.53 LIBRE .90

6 HCM 612 CORRO V Jairo nicolas 2865 QUIJOTE 0 55.04 0 38.31 LIBRE .90

7 CAMPA 77 MICHAN C Elias 6857 ILLUSION VDL 0 52.67 4 37.18 LIBRE .90

8 CAMPA 6453 CAIN D Fred 388 CAMANA LS 0 48.38 8 31.8 LIBRE .90

9 CAMPA 6453 CAIN D Fred 7758 CAYA 42 1 57.41 LIBRE .90

10 PDMU 2190 HERNANDEZ B Mauricio eduardo 2570 PICOLINA 1 60.24 LIBRE .90

11 CHCM 7207 RAMIREZ Z Omar 290 CAMPANITA 1 60.27 LIBRE .90

12 SDN 6693 VIDANA C Javier alfonso 1912 CORINA 5 58.17 LIBRE .90

13 CHCM 2725 RIHAN P Sophia 2722 LANDSTEIN 8 56.74 LIBRE .90

 Resultados de la Categoría: LIBRE .90



Modalidad: 274-5.3

Fecha: 09-06-2018

Hora: AT

No. Prueba: 9

Flts. Tpo. Flts. Tpo.

Fase 1. Fase 1 Fase 2 Fase 2
Lugar Club Reg Jinete Reg Caballo Categoría

Categoría: CAT. D / JIN DEB/ 

PREINF / LIBRE .90 
 FEDERACIÓN ECUESTRE MEXICANA A.C.

 CLUB HIPICO CIUDAD DE MEXICO
Pista: PALAFOX  3RA FECHA 2018
Club: CDM

1 CHCM 2195 POUSSET B Violette marie catherine 8558 CALIFA 0 49.64 0 31.01 CAT. D

2 RACOP 2182 VEGA G Isabel 3764 CASTINO 0 46.85 0 34.37 CAT. D

3 RACOP 2182 VEGA G Isabel 250 QUINA 0 47.01 0 35.66 CAT. D

4 EHSFE 2056 GARCIA S Ximena 3064 FLAMENCO 0 52.85 0 36.89 CAT. D

5 CHCM 5269 MEJIA C Andrea 3906 GIULIETTA ALFA S 0 51.32 0 37.19 CAT. D

6 EHSFE 2056 GARCIA S Ximena 3066 MONTUNO 4 50.54 CAT. D

7 CHCM 5269 MEJIA C Andrea 5148 URBANUS S CAMPANOLA 4 53.27 CAT. D

R CHCM 1808 PALAZUELOS D Elvia 2769 CATRINA 0 0 CAT. D

1 EMP 2157 GARAY C DELFINA 6381 BALAJU EQUUS 0 51.24 0 33.71 JIN DEB/ PREINF

2 CAMPA 2741 SUTTON K Daniela 2036 ALPINISTA 0 52.9 0 36.34 JIN DEB/ PREINF

3 TEPEPA 2868 GOMEZ V Yunnuen guadalupe 3959 CLEO 0 51.32 0 38.96 JIN DEB/ PREINF

4 CHCM 2694 MURILLO M Marcelo 429 BOHEMIO CUARTO DE GUERRA 0 51.15 4 29.88 JIN DEB/ PREINF

5 EMP 2303 ROMERO A Barbara pavlova 4271 SABLE 0 45.35 8 34.15 JIN DEB/ PREINF

6 CAMPA 2747 GALANTE Z Salomon 7107 PERSEO 0 52.5 8 38.38 JIN DEB/ PREINF

7 CHCM 1811 BECHARA B Rania 7343 RANGER 0 52.04 9 41.34 JIN DEB/ PREINF

8 CHCM 2218 ZUBIETA S Isabella 3016 MEGARA. 1 57.05 JIN DEB/ PREINF

9 EMP 2303 ROMERO A Barbara pavlova 6711 DILA 4 49.13 JIN DEB/ PREINF

10 CHCM 2218 ZUBIETA S Isabella 458 ET - CHULA 4 49.8 JIN DEB/ PREINF

11 CHCM 2949 MONTERRUBIO O Monica 7603 GARIBALDI 4 49.82 JIN DEB/ PREINF

12 HSP 2613 REYNA T Ana fernanda 7037 QUEEN 4 51.01 JIN DEB/ PREINF

13 CHCM 2947 GOMEZ O Roberta 7624 DANTE 5 57.04 JIN DEB/ PREINF

14 CHCM 2787 MARTIN DEL CAMPO R Ines 7387 VALENTIN 8 53.97 JIN DEB/ PREINF

15 CHCM 2713 FERNANDEZ F Ayesha qainat aliyah 7089 GALILEA DE GALILEI 11 65.4 JIN DEB/ PREINF

E CHCM 2694 MURILLO M Marcelo 7187 BANDIDO CUARTO DE GUERRA 0 0 JIN DEB/ PREINF

 Resultados de la Categoría: CAT. D

 Resultados de la Categoría: JIN DEB/ PREINF


